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Name Vorname Strasse PLZ Ort Mobil Telefon Mail

2, 3, 4, 6, 8, 23, 24, 2, 6, AM Bechtiger Dario Hubstrasse 89 9500 Wil 079 429 67 26 d.bechtiger@tbwil.ch

13, 15 AM Fluri Fredy Bünliweg 3 4537 Wiedlisbach 032 636 20 50

3 1 EM Gloor Beatrice Hauptstrasse 7 4554 Hüniken 079 339 93 34 032 614 26 88 beatrice.gloor@bluewin.ch

1 AM Gloor Walter Hauptstrasse 7 4554 Hüniken 079 516 74 11 032 614 26 88 walter.gloor@moschti.ch

11 11 AM Heimann Helmut Rebenweg 24 2576 Lüscherz 077 411 51 70 032 338 50 05 helmut.heimann@bluewin.ch

1 AM Kaiser Maria Ochsenhag 10 9466 Sennwald 079 385 98 43 mariaroman.kaiser@bluewin.ch

9, 13, 15, S +V Kaiser Roman Ochsenhag 10 9466 Sennwald 079 243 17 46 mariaroman.kaiser@bluewin.ch

6, 8, AM Kohler Urs Tulpenweg 6 8107 Buchs 044 845 10 84 kohlerursi2016@outlook.com

18 AM Minder Anne-Rose Bünliweg 3 4537 Wiedlisbach 078 892 20 43 032 636 20 50 anne-rose.minder@hotmail.com

10 AM Minder Lucia Mittelgäustrasse 65 4617 Gunzgen 079 744 50 58 062 216 22 02

9, 11, 12, 14, 18, 19, 21 12 PR+V Minder Marcel Mittelgäustrasse 65 4617 Gunzgen 079 744 50 58 062 216 22 02 mindermarcel@bluewin.ch

11, 12, PM Morel Olivier Chemin du Rupalet 17 1166 Perroy 079 227 71 54 021 825 13 20 oliviermorel@bluewin.ch

6, 9, 13, 15, 16, AM Niederhauser Fritz Bifangweg 5 3432 Lützelflüh 034 461 05 88

1, 11, AM Rettenmund Klara Bernstrasse 26 3532 Zäziwil 031 711 34 04

12 AM Rettenmund Markus Bernstrasse 26 3532 Zäziwil 079 227 03 30 031 711 34 04 markus.rettenmund@bluewin.ch

6, 9, 10, 16, 20, 21,

 22, 23, 24, 25, 26,

6, 9, 

10, 22, 
AM Schweizer Daniel Route de Lutry 4 1073 Savigny 079 663 63 83 021 781 32 41 dschweiz100@gmail.com

8 AM Seewer Esther Spittelweg 2 4805 Brittnau 079 378 50 75 062 751 65 89 eseewer@sunrise.ch

18 AM Sommer Reto Chrometweg 4 3315 Kräiligen 079 334 38 36 032 665 29 17 somre@bluewin.ch

8, 11, 12, VP+V Uebelhard Daniela Bergli 1 4625 Oberbuchsiten 079 425 56 88 062 398 43 88 daniela96uebelhard@gmail.com

1, 2, 6, 7, 11, 1 PM von Allmen Hans Heldsberg 3 9430 St. Margrethen 079 565 60 18 071 744 48 54 vonallmenhans@bluewin.ch

14 PM Weiss Daniela Eigenried 36 4463 Buus 061 841 15 42 info@texaslanghorn.ch

Im Moment keine Chabo PM Bieri Brigitta Im Burgfelderhof 33 4055 Basel 079 377 56 39 061 382 26 73

PM Burri Walter Rebenweg 2 3233 Tschugg 076 427 89 20 032 338 15 34

EP Eichelberger Ernst Bühlstrasse 2 5712 Beinwil am See 079 832 37 00 eichelberger@bluemail.ch

AM Fischer Alain Bergstrasse 2 9000 St. Gallen 076 281 78 75 071 222 38 32 fischer.alain@bluewin.ch

AM Habegger Betina Rebenweg 24 2576 Lüscherz 079 688 17 66 032 338 50 05 bettina.habegger@bluewin.ch

AM Halter Florian Neugrüttstrasse 5a 9436 Balgach 071 722 42 25 florian.halter@outlook.de

PM Hartmann Beatrice Brügglen 355 3413 Kaltacker 034 423 44 38 wini-triss@bluewin.ch

PM Hartmann Erwin Brügglen 355 3413 Kaltacker 034 423 44 38 wini-triss@bluewin.ch

FM Isenschmid Jürg Murzelenstrase 20 3034 Murzelen 031 829 01 02

K+V Marchand Ursula La Roche Queune 244 2314 La Sagne 079 727 18 88 ursula.marchand@me.com
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Name Vorname Strasse PLZ Ort Mobil Telefon Mail

AM Mettler Markus Schönenbodenstrasse 7 6410 Goldau 079 578 07 72 oberaeschi@bluewin.ch

AM Scherrer Ramona Hubstrasse 89 9500 Wil 078 976 80 03 r-mi-schweiz@hotmail.ch

PM Suter Beat-Stefan Krattigstr.27 3700 Spiez 079 208 96 22 033 654 11 76 famsuter@bluewin.ch

PM Suter Lydia Krattigstr.27 3700 Spiez 079 275 34 10 033 654 11 76 famsuter@bluewin.ch

PM Zürcher Rosmarie Sagiweg 7 4629 Fulenbach 062 926 36 51

PM Zürcher Werner Sagiweg 7 4629 Fulenbach 062 926 36 51

EP Ehrenpräsident PR Präsident

EM Ehrenmitglied VP Vizepräsident (-in)

FM Freimitglied K Kassier (-in)

AM Aktivmitglied O Obmann

PM Passivmitglied S Sekretär (-in)

JZ Jungzüchter V Vorstandsmitglied

1 Weiss / blanc 20 Rotgeschultert / à épaules rouges

2 Schwarz mit rotem Kamm  und  Gesicht / Noir à crète et face rouge 21 Gold-Porzellanfarbig / Porcelaine dorée

3 Perlgrau / Gris perle 22 Gelb mit weissen Tupfen / Fauve caillouté blanc

4 Blau / Bleu 23 Schokoladenbraun / Chocolat

5 Gesperbert / Coucou 24 Schokoladenbraun mit weissen Tupfen / Chocolat caillouté blanc

6 Schwarz mit weissen Tupfen - Butschi / Noir caillouté blanc 25 Isabelle-Porzellanfarbig (In der Schweiz nicht anerkennt) 

7 Rot mit weissen Tupfen / Rouge caillouté blanc 26 Okina-Chabo (weiss)

8 Perlgrau mit weissen Tupfen / Gris perle caillouté blanc 27 Silberfarbig-Gebändert

9 Weiss mit schwarzen  Schwanz / Blanc à queue noir

10 Weiss mit blauem Schwanz / Blanc à queue bleu

11 Gelb mit schwarzem Schwanz / Fauve à queue noir

12 Gelb mit blauem Schwanz / Fauve à queue bleu

13 Schwarz-Gold / Noir à camail doré

14 Schwarz-Silber / Noir à camail argenté

15 Golghalsig / Saumon doré

16 Silberhalsig / Saumon argenté

17 Rebhuhnfarbig-Gebändert / Perdrix doré maillé

18 Gold-Weizenfarbig / Froment
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Name Vorname Strasse PLZ Ort Mobil Telefon Mail

19 Silber-Weizenfarbig / Froment argenté
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